
 
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 

 
Protokół nr 10/2008 z posiedzenia w dniu 20.03.2008r. 

 

W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 
3. Mariusz Sołtysik - Członek Zarz�du 

4. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

5. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

8 Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

9 Gra�yna Rutkiewicz - z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

10 Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

11 Szczepan Grygierczyk - Podinspektor Wydziału Architektury i Budownictwa 

12. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

13. Ryszard Czeka�ski - Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 

 
Punkt 1. Informacja w sprawie wyboru oferty Komisji Przetargowej w post�powaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na: ”Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych 
zwi�zanych z budow� budynku biurowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego we 
Wrocławiu przy ul. Ko�ciuszki 129a, 129b”. 
Referuj�cy- S. Grygierczyk - Inspektor Wydziału Architektury i Budownictwa 
Zarz�d zapoznał si� i zaakceptował jednogło�nie informacj� Komisji Przetargowej w sprawie 
wyboru oferty. 
 
Punkt 2. Wyst�pienie pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 
28 lutego 2008 
Referuj�cy – R. Czeka�ski – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego 
Zarz�d zapoznał si� z wyst�pieniem pokontrolnym Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Wrocławskiego oraz ze stanowiskiem Radcy Prawnego Pawła Góreckiego. Wyst�pienie 
pokontrolne zostało skierowane do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 
Punkt 3. Porozumienie zawierane pomi�dzy Gmin� Wrocław a Powiatem Wrocławskim w 
sprawie okre�lenia warunków i sposobu przekazywania Gminie Wrocław, na terenie, której 
mieszka rodzina zast�pcza �rodków finansowych na utrzymanie dziecka pochodz�cego z 
terenu Powiatu Wrocławskiego, (dotyczy małoletniego J. M., ur.06.07.2007r.). 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie  
Zarz�d zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogło�nie. 
 
Punkt 4. Protokół nr 3 przekazania w u�yczenie przez Powiat Wrocławski dla Caritas 
Archidiecezji Wrocławskiej warto�ci niematerialnych i prawnych. 
Referuj�cy – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w protokół. Protokół został przyj�ty jednogło�nie. 
 
Punkt 5. Aneks do Umowy o Utworzenie i Prowadzenie Warsztatu Terapii Zaj�ciowej  
w Małkowicach z dnia 28.09.2004r.  
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 



Zarz�d zaakceptował w/w aneks. Aneks został przyj�ty jednogło�nie. 
 
Punkt 6. Umowa o współfinansowanie działalno�ci Warsztatu Terapii Zaj�ciowej  
w Małkowicach. 
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w umow�. Umowa została podj�ta jednogło�nie.  
 
Punkt 7. Aneks do Porozumienia Nr 2 z dnia 7.08.2007r. w sprawie pokrycia kosztów 
zwi�zanych z uczestnictwem Sławomira G. w Warsztacie Terapii Zaj�ciowej w Mikoszowie, 
zawarty pomi�dzy Powiatem Strzeli�skim a Powiatem Wrocławskim.  
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogło�nie. 
 
Punkt 8. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania projektu 
uchwały Sejmiku Województwa Dolno�l�skiego dotycz�cej przekształcenia SPZOZ 
Dolno�l�skiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny 
Ratunkowej oraz Okr�gowego Szpitala Kolejowego.  
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zapoznał si� ze stanowiskiem Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 
Wrocławskiego. Zarz�d jednogło�nie podtrzymał stanowisko Komisji Zdrowia i Pomocy 
Społecznej. 
 
Punkt 9. Wyst�pienie do PFRON w sprawie uczestnictwa jednostki samorz�du terytorialnego 
w realizacji „Programu wyrównywania ró�nic mi�dzy regionami”. 
Referuj�cy – G. Rutkiewicz – z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Zarz�d zaakceptował w/w wyst�pienie. Wyst�pienie zostało przyj�te jednogło�nie. 
 
Punkt 10. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie nabycia w trybie 
bezprzetargowym udziału w nieruchomo�ci poło�onej w gminie Mietków – O�rodek Sportów 
Wodnych. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 24/08. Uchwała została podj�ta jednogło�nie. 
 
Punkt 11. Protokół uzgodnie� do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego – nabycie 
nieruchomo�ci pod budow� O�rodka Sportów Wodnych. 
Referuj�cy - Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował w/w protokół. Protokół został przyj�ty jednogło�nie. 
 
Punkt 12. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany bud�etu 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2008. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 25/08. Uchwała została podj�ta jednogło�nie. 
 
Punkt 13. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w bud�ecie 
Powiatu Wrocławskiego na rok 2008. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 26/08. Uchwała została podj�ta jednogło�nie. 
 



Punkt 14. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyra�enia zgody na 
przekazanie składników maj�tkowych znajduj�cych si� w posiadaniu Starostwa Powiatowego 
we Wrocławiu. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 27/08. Uchwała została podj�ta jednogło�nie. 
 
Punkt 15. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie przedstawienia 
Radzie Powiatu Wrocławskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania 
z wykonania bud�etu za rok 2007. 
Referuj�cy – M. Dreiseitel – Cie�lik – Skarbnik Powiatu 
Zarz�d podj�ł uchwał� nr 28/08. Uchwała została podj�ta jednogło�nie. 
 
Punkt 16. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzy�owicach w sprawie 
wyra�enia zgody na organizacj� nauczania indywidualnego dla Justyny Lelek uczennicy II 
klasy Liceum profilowanego. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogło�nie. 
 
Punkt 17. Wniosek o wszcz�cie post�powania w sprawie udzielenia zamówie� publicznych. 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d zaakceptował wniosek: 
- SP.DT.3421.P1N-10/2008 na „Przebudow� cz��ci drogi powiatowej nr 2003D długo�ci ok. 
0,7 km w miejscowo�ci Zachowice, gm. K�ty Wrocławskie, w ramach zadania „Przebudowa 
drogi powiatowej nr 2003D na odcinku Gniechowice – Zachowice dł. ok. 2,7km” poz. WPI 
2.9.”(Szacunkowy koszt brutto: 1.281.993,95 zł). 
Wniosek został zaakceptowany jednogło�nie. 
 
Punkt 18. Projekt umowy przygotowanej przez Wydział Dróg i Transportu. 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d zaakceptował umow�: 
Umowa najmu gruntu z Nadle�nictwem Ole�nica �l�ska, reprezentowanym przez 
Nadle�niczego – mgr in�. Stanisława Bazana i Głównego Ksi�gowego – in�. Lecha Okras�,  
w sprawie najmu gruntu o powierzchni 270 m2 (49 mb), stanowi�cego własno�� Skarbu 
Pa�stwa, b�d�cego w zarz�dzie Lasów Pa�stwowych, w zwi�zku z realizacj� inwestycji - 
przebudowa drogi powiatowej nr 1453D na odcinku Domaszczyn – granica powiatu, etap I: 
obej�cie Domaszczyna. 
Umowa została zaakceptowana jednogło�nie. 
 
Punkt 19. Projekt postanowienia Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia projektu Decyzji  
o Warunkach Zabudowy 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- SP.DT.5541/2/011/08/0848/2008 - Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie uzgodnienia 
projektu decyzji o warunkach zabudowy nr 19/08 dla zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej – na dz. nr 248/2, obr�b Chrz�stawa Mała, gm. Czernica, po jej podziale. 
Postanowienie zostało przyj�te jednogło�nie. 
 
Punkt 20. Projekty postanowie� Zarz�du Powiatu w sprawie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 



Zarz�d zaakceptował postanowienia: 
- SP.DT.5541/22/08/0803/08 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków do 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Baranowice –Bli�, gmina K�ty 
Wrocławskie dla cz��ci działki nr 8 we wsi Baranowice  
- SP.DT.5541/23/08/0799/08 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobótka - teren w 
obr�bie wsi Rogów Sobócki (zgodnie z zał�cznikiem graficznym)  
- SP.DT.5541/24/08/0800/08 Postanowienie Zarz�du Powiatu w sprawie wniosków do 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobótka - teren w 
obr�bie wsi Sulistrowice (zgodnie z zał�cznikiem graficznym)  
Postanowienia zostały przyj�te jednogło�nie. 
 
Punkt 21. Projekt pisma do Dyrektora Zakładu Linii Kolejowych we Wrocławiu w sprawie 
deklaracji pokrycia kosztów remontu przejazdu w Bielanach Wrocławskich w wysoko�ci do 
120.000 zł 
Referuj�cy – I. Słoma – Wicestarosta 
Zarz�d zaakceptował w/w projekt. Projekt został przyj�ty jednogło�nie. 


